
 
 
 

 

12 novembre 2024 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
9.1 Centro Interuniversitario di Econometria (CIDE) – Scioglimento e riparto 
del saldo finale 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 272/2024 

IL SENATO ACCADEMICO  
 

• Letta la relazione istruttoria;  
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 
• Viste le Linee Guida sui Centri Interuniversitari approvate dal Consiglio 

di Amministrazione con delibera n. 392 del 3.12.2019; 
• Viste le note pervenuta dall’Università di Bologna in qualità di capofila e 

sede amministrativa del Centro Interuniversitario di Econometrica 
(CIDE); 

• Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Statistiche del 
17.09.2024; 

• Considerata la presa d’atto della Commissione Mista Centri e Consorzi 
dello scioglimento e del riparto finale del Centro Interuniversitario di 
Econometrica (CIDE) avvenuta nella seduta del 24/10/2024; 

• Presenti e votanti 27: con voto unanime espresso nelle forme di legge 
dalla Rettrice, dal Prorettore vicario, dalle Senatrici e dai Senatori: 
Giannini, Allocca, Arcieri, Asquini, Borgia, Casolini, Checquolo, De Vito, 
Di Franco, Ferrari, Giuliani, Giustini, Laghi, Lari, Marchetti, Rossi, 
Salducci, Trapasso, Altezza, Boileau, Cavallo, Ferrara, Lucci, Tomassetti, 
Vita 

DELIBERA 
 

la disattivazione del Centro Interuniversitario di Econometria (CIDE). 
L’approvazione del riparto del saldo finale, pari a euro 550,00, sarà oggetto 
di specifica delibera del CDA nella prima seduta utile. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.  
 
LA SEGRETARIA                                                      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto                                          F.to Antonella Polimeni 

……………….. O M I S S I S ………………… 


